

Jørgen Larsen Horsens ApS

Kystvej 21, st. tv., 7130 Juelsminde

CVR-nr. 28 97 97 54



Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 07.04.2017

Som dirigent:

.....
Jørgen Larsen



Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Jørgen Larsen Horsens ApS
Adresse, postnr., by	Kystvej 21, st. tv., 7130 Juelsminde
CVR-nr.	28 97 97 54
Stiftet	18. august 2005
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Vedersø Larsen Lise Groth Larsen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens



Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervsmæssige investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på 321.324 kr. mod et overskud på 743.303 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 3.598.931 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Det er ledelsens forventning, at det kommende regnskabsår vil vise en positiv udvikling.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2016	2015
	Andre eksterne omkostninger	-38.580	-25.152
	Finansielle indtægter	67.250	771.442
	Finansielle omkostninger	-349.707	-2.987
	Resultat før skat	-321.037	743.303
	Skat af årets resultat	0	0
	Andre skatter	-287	0
	Årets resultat	-321.324	743.303
Forslag til resultatdisponering			
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	103.400	101.200
	Overført resultat	-424.724	642.103
		-321.324	743.303

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
2	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	32.559	18.038
		<u>32.559</u>	<u>18.038</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>3.470.467</u>	<u>3.151.293</u>
	Likvide beholdninger	<u>111.355</u>	<u>861.499</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.614.381</u>	<u>4.030.830</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>3.614.381</u></u>	<u><u>4.030.830</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2016	2015
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	2.995.531	3.420.255
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	3.598.931	4.021.455
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	15.450	9.375
		15.450	9.375
	Gældsforpligtelser i alt	15.450	9.375
	PASSIVER I ALT	3.614.381	4.030.830

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Sikkerhedsstillelser



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	3.420.255	101.200	4.021.455
Årets resultat	0	-424.724	103.400	-321.324
Udloddet udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Egenkapital				
31. december 2016	<u>500.000</u>	<u>2.995.531</u>	<u>103.400</u>	<u>3.598.931</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Jørgen Larsen Horsens ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

2 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	28.613
Kostpris 31. december 2016	28.613
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	28.613
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	28.613
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0

3 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2016.